

IMSP IMC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie on sectia de chirurgie oro-maxilo-faciala pediatria, Cl. „E.
Cotaga(Adaugatoare)****Valoarea de deviz 191 935,63 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	26,0000	114,56 113,76	2 978,48 2 957,68
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(placaje din lambriuri si pereti dispartitori din lemn)	m2	27,9300	30,70 30,70	857,47 857,47
3	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	124,2000	8,26 8,11	1 026,51 1 007,88
4	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	250,0000	2,12 1,96	529,80 489,90
5	RCsK40E	Desfacerea pardoselilor calde - asfalt turnat pe fundatie existenta	m2	152,3200	6,98 5,88	1 063,01 895,46
6	RCsP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg	120,0000	2,68 2,52	322,09 302,94
7	CF51A	Tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate mecanizat , cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	461,2500	95,95 61,96	44 256,03 28 578,13

1	2	3	4	5	6	7
8	CK51A	Captusirea peretilor cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a peretilor	m2	72,3500	199,17 73,82	14 409,79 5 340,88
9	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica(Crearea incaperi pentru server)	m2	9,8000	225,97 33,19	2 214,47 325,28
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Usa de acces la Balcon)	m2	2,8700	2 052,05 22,40	5 889,39 64,30
		<i>Total</i>	lei			73 547,04
		Total Pereti Inclusiv salariu				73 547,04 40 819,92
		<i>Total</i>	lei			73 547,04
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				73 547,04 40 819,92
		2. Electricitate				
11	RpEG04A	Montarea tablourilor de distributie electrica (Tablouri speciale, organizare de santier)	buc	2,0000	790,38 90,39	1 580,77 180,77
12	RpEE03C	Montarea prizelor bipolare constructie din fonta de 25-63 A, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou	buc	12,0000	84,53 47,83	1 014,34 573,94
13	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	685,0000	10,83 10,83	7 419,02 7 419,02
14	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	400,0000	45,06 35,21	18 023,53 14 083,53

1	2	3	4	5	6	7
15	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	110,0000	16,95 16,95	1 864,17 1 864,17
16	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	110,0000	26,87 21,45	2 955,37 2 359,17
17	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	78,0000	17,55 17,55	1 368,84 1 368,84
18	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	78,0000	25,06 23,83	1 954,76 1 858,74
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a asubstantelor toxice in urma arderii)	100 m	2,5000	467,65 466,98	1 169,12 1 167,46
20		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5	m	50,0000	5,50 0,00	275,00 0,00
21		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5	m	100,0000	8,00 0,00	800,00 0,00
22		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4	m	100,0000	30,00 0,00	3 000,00 0,00
23	pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc	720,0000	8,00 0,00	5 760,00 0,00
24	Pret Piata	Inscripti si indecatoare la usi	buc	40,0000	380,00 0,00	15 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			62 384,92
		Total Electricitate Inklusiv salariu				62 384,92 30 875,64

		Total	lei	135 931,96
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 206,93
		Cheltueli de transport	1 %	596,56
		Cheltueli de regie	2 %	3 074,71
		Beneficiul de deviz	2 %	3 136,20
		Total		159 946,36
		Tva	20 %	31 989,27

1	2	3	4	5	6	7
						191 935,63
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				71 695,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie on sectia de chirurgie oro-maxilo-faciala pediatria, Cl. „E.
Cotaga(Adaugatoare)**

Valoarea de deviz 191 935,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	31,0000	37,66	1 167,46
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,6175	37,66	136,24
3.	7122050013400	Zidar	h-om	14,8200	37,66	558,12
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	983,6250	47,66	46 879,57
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,8000	27,66	271,07
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0951	27,66	57,95
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,6128	37,66	1 077,55
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	266,5400	37,66	10 037,90
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,9000	37,66	485,81
10.	7422010060100	Timplar	h-om	143,3571	37,66	5 398,83
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,2844	27,66	4 654,75
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,0796	27,66	970,31
		Total manopera				71 695,56

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,0000	700,00	1 400,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6255	200,00	125,10
4.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,4630	9 000,00	4 167,00
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,8700	2 000,00	5 740,00
6.	2320166200729	Parchetin	l	4,5696	20,00	91,39
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3700	12,00	4,44
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2960	22,00	6,51
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,3964	22,00	30,72
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,4350	36,00	51,66
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5022	22,00	11,05
12.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	28,9400	20,00	578,80
13.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	101,2900	15,00	1 519,35
14.	254845121	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нгLS 3*1.5	m	50,0000	5,50	275,00
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,7400	1,70	43,76
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0188	1 200,00	22,56

17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 922,0000	2,00	3 844,00
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 595,8750	1,80	11 872,58
19.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	25,3225	90,00	2 279,03
20.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	23,1770	30,00	695,31
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,7220	6,00	10,33
22.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	35,00	428,40
23.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	9,1630	35,00	320,70
24.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	19,4040	45,00	873,18
25.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	2,8940	22,00	63,67
26.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	24,0000	0,50	12,00
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	11,4800	1,00	11,48
28.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestas 3,5x35 mm	buc	1 447,0000	0,25	361,75
29.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	217,0500	0,25	54,26
30.	4242432564324	Inscripti si indecatoare la usi	buc	40,0000	380,00	15 200,00
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0103	45,00	0,46
32.	698974151	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*2.5	m	100,0000	8,00	800,00
33.	8795616310	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*4	m	100,0000	30,00	3 000,00
34.	8978546523235	Conector vagom 3-6 contacte	buc	720,0000	8,00	5 760,00
Total materiale de construcții						59 655,69

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	290,5875	5,00	1 452,94
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,8060	10,00	108,06
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,0330	10,00	260,33
4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1013	20,00	2,03
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,1426	10,00	11,42
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	285,9750	5,00	1 429,88
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	63,8800	20,00	1 277,60
8.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба)	h-ut	0,0723	20,00	1,45
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,8500	20,00	37,00
Total utilaje de construcții						4 580,71

Total	lei	135 931,96
Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 206,93
Cheltueli de transport	1 %	596,56
Cheltueli de regie	2 %	3 074,71
Beneficiul de deviz	2 %	3 136,20
Total		159 946,36
Tva	20 %	31 989,27

Total deviz: **191 935,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			114,56 113,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	37,66	16,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	27,66	96,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(placaje din lambriuri si pereti dispartitori din lemn)	m2			30,70 30,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	37,66	17,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	27,66	13,00
3	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			8,26 8,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	37,66	4,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,66	3,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg			2,12 1,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	37,66	1,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	27,66	0,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
5	RCsK40E	Desfacerea pardoselilor calde - asfalt turnat pe fundatie existenta	m2			6,98 5,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0900	37,66	3,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	27,66	2,49
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
6	RCsP45A	Demontarea ferestrelor metalice	kg			2,68 2,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0450	37,66	1,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	27,66	0,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
7	CF51A	Tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate mecanizat , cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			95,95 61,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	47,66	61,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	25,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	2,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	5,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	5,00	3,15
8	CK51A	Captusirea peretilor cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de	m2			199,17

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de capriori pentru mansarde: suprafete plane a peretilor				73,82
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	37,66	67,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	27,66	4,15
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	37,66	1,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	90,00	31,50
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	9 000,00	57,60
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0400	22,00	0,88
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4000	20,00	8,00
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,4000	15,00	21,00
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	20,0000	0,25	5,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	22,00	0,42
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,0000	0,25	0,75
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
9	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica(Crearea incaperi pentru server)	m2			225,97 33,19
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	27,66	27,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,66	5,53
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	30,00	70,95
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	35,00	32,72
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	45,00	89,10
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Usa de acces la Balcon)	m2			2 052,05 22,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	27,66	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,66	2,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	36,00	18,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	22,00	3,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		2. Electricitate				
11	RpEG04A	Montarea tablourilor de distributie electrica (Tablouri speciale, organizare de santier)	buc			790,38 90,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4000	37,66	90,39
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	700,00	700,00
12	RpEE03C	Montarea prizelor bipolare constructie din fonta de 25-63 A, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou	buc			84,53 47,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	37,66	47,83
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
13	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,83 10,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	37,66	10,83
14	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			45,06 35,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	47,66	35,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	8,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,74
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,49
15	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			16,95 16,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	37,66	16,95
16	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100	m			26,87

1	2	3	4	5	6	7
		cmp				21,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	47,66	21,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	37,66	1,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	27,66	16,04
18	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			25,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	47,66	23,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,70	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a asubstantelor toxice in urma arderii)	100 m			467,65
	1	Muncitor	h-om	12,4000	37,66	466,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	45,00	0,18
20		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*1.5	m			5,50
	254845121	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*1.5	m	1,0000	5,50	5,50
21		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*2.5	m			8,00
	698974151	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 3*2.5	m	1,0000	8,00	8,00
22		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*4	m			30,00
	8795616310	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*4	m	1,0000	30,00	30,00
23	pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc			8,00
	8978546523235	Conector vagom 3-6 contacte	buc	1,0000	8,00	8,00
24	Pret Piata	Inscripti si indecatoare la usi	buc			380,00
	4242432564324	Inscripti si indecatoare la usi	buc	1,0000	380,00	380,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.